平成２９年９月２９日

各 位

会 社 名 ホッカンホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 工藤 常史

（コード番号 ５９０２ 東証１部，札証）

問合せ先 取締役 武田 卓也

（ＴＥＬ ０３－３２１３－５１１１）

北海製罐株式会社の役員の異動に関するお知らせ

当社１００％出資子会社の北海製罐株式会社における平成２９年１０月１日付の役員の異動に

つきまして、同日付けの同社組織変更に伴い、下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

常務執行役員 常務執行役員

社長付特命担当 沖田 正彦 軟包材事業部担当・

軟包材事業部長

※軟包材事業部の事業についてはプラスチック本部において統合することといたしました。

以上